
DELIBERAÇÃO Nº 001/2015 – CEAS/PR

O Conselho Estadual de Assistência Social – CEAS/PR reunido ordinariamente nos dias 

05 e 06 de Fevereiro de 2015, no uso das suas atribuições regimentais e,

Considerando  a  Deliberação  n°056/2014  CEAS/PR  que  dispõe  pela  indicação  da 

Presidência e da Vice-presidência do CEAS/PR para o período anual 2014-2015,

Considerando a renúncia ao cargo de vice-presidência apresentada pelo conselheiro da 

Sociedade Civil representante do Conselho Regional de Serviço Social - CRESS/11° Região, 

Denis Cezar Musial, na plenária do CEAS/PR do dia 06 de Fevereiro de 2015,

DELIBERA:

Art 1º Pela aprovação do nome da conselheira, Inês Roseli Soares Tonello, representante da 

Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais – APAE de Francisco Beltrão, para assumir a 

vice-presidência do CEAS/PR no período de Fevereiro a Agosto de 2015.

Art 2° Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 06 de Fevereiro de 2015.

Leandro Nunes Meller
Presidente do CEAS/PR

Deliberação n°001/2015 CEAS/PR. Publicada no DIOE n° 9392   de 13/02/2015           1/1


